sedacího a lehacího nábytku pro rok 2017 - 2018, č.j. MV-148436-81NZ-
2015.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu
podle článku Ill.

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši 268 797,76 KČ bez DPH

DPH 21% 56 447,53 Kč
CELKEM 325 245,29 Kč S DPH
Slovy: TřistadvacetpěttisÍcdvěstěčtyřicetpět korun českých a dvacetdevět
haléřů včetně DPH

2. Nabídnutá cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu
nejvýše přístupnou a nepřekročitelnou, zahrnující celní poplatky, poplatky
za ekologickou likvidaci, jakožto i další náklady souvisejÍcÍch s dodávkou